
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadań pn.: "Przebudowa drogi w m. Dąbrówka dz. 
nr ewid. 698/2 i 786 w km 0+000 - 385" oraz " Przebudowa drogi gminnej ul. Wólczańska nr 102834 w m. 

Glinianka w km 0+000 - 0+278".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadań pn.: "Przebudowa drogi w m. Dąbrówka dz. nr ewid. 
698/2 i 786 w km 0+000 - 385" oraz " Przebudowa drogi gminnej ul. Wólczańska nr 102834 w m. Glinianka w km 
0+000 - 0+278" powołuję komisję odbiorową w następującym składzie:

1) Pan Adam Martyna - pracownik Gminy i Miasta Ulanów

2) Pan Jacek Cudziło - Inspektor nadzoru

3) Pan Aleksander Kasperek - Kierownik budowy

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadań pn.: "Przebudowa drogi w m.Dąbrówka dz. nr ewid. 698/2 
i 786 w km 0+000 - 385" oraz " Przebudowa drogi gminnej ul. Wólczańska nr 102834 w m. Glinianka w km 0+000 
- 0+278" do dnia 28 listopada 2018r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: C979BC1D-5514-41E9-A42A-04F35F547088. Podpisany Strona 1




